
令和４年９月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ＰＣＢ廃棄物の分別調査

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月1日
株式会社日本プロフィックス・エンジ
ニアリング
東京都千代田区九段北1-4-5

4010001033779 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,690,000 - 確定契約

ヒートシーラー用インクリボン他220品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月1日
サンメディックス株式会社
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町1-23-1

5010001007914 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,281,925 - 確定契約

テレビ他６品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月2日
上新電機株式会社 法人営業部
大阪府大阪市浪速区難波中3-1-15

9120001038564 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,379,750 - 確定契約

ドライクリーニングソルベント他１４品
目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月2日
藤本油化株式会社
東京都足立区梅田7-18-6

8011801011532 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,183,204 - 確定契約

メカニックグローブ他１８６品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月6日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,187,800 - 確定契約

軽油（免税）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月6日
大東通商株式会社　石油部
東京都新宿区市谷台町6-3

1011101062340 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,615,680 - 確定契約

やりとりソケット他１０３品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月7日
サイトーパイプ株式会社
東京都豊島区西巣鴨4-10-1

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,179,470 - 確定契約

ウエス他２７８品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月7日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,749,721 - 確定契約

医療ガス配管設備等保守点検

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月7日
株式会社サイサン
埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-11-5

9030001003544 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,852,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和４年９月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

タイルカーペット

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月9日
エルム室内株式会社
埼玉県熊谷市問屋町3-2-17

2030001084509 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,361,384 - 確定契約

レンズ保護フィルター

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月13日
株式会社タハラオフィスプランニング
東京都千代田区外神田4-12-9

5010001022285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,963,730 - 確定契約

胸部X線検診他６件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月14日
公益財団法人福島県保健衛生協会
福島県福島市方木田字水戸内19-6

9380005010493 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,562,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

一斉放送装置

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月15日
ＴＡＶ株式会社
埼玉県入間市下藤沢2-10-18

1030002035536 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,640,000 - 確定契約

半熟玉子他８１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月15日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１丁目246-1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,032,754 -
単価契約
契約金額は予定
総額

焼竹輪他３１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月15日
関東食品株式会社埼玉支店
群馬県高崎市綿貫町2223-1

6070001006455 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,229,470 -
単価契約
契約金額は予定
総額

さつま芋他２７品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月15日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,707,135 -
単価契約
契約金額は予定
総額

とりごぼうつみれ他６０品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月15日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,070,957 -
単価契約
契約金額は予定
総額

牛挽肉他６品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月15日
丸栄食品有限会社
東京都武蔵村山市中原2-18-12

3012802005008 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,105,499 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年９月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

（冷）モロヘイヤ他４５品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月15日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸町1-37

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,912,430 -
単価契約
契約金額は予定
総額

内地米

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月15日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,310,904 -
単価契約
契約金額は予定
総額

ベベルブラシカップ他１０９品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月20日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

987,800 - 確定契約

ステンレスマグカップ

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月21日
イーエス・カンパニー
東京都八王子市小比企町1692-2めじろ
台ガーデンヒルズ505

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,118,500 - 確定契約

ホイッスル他159品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月26日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3丁目35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,545,246 - 確定契約

発信機（屋内埋込型）他１１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月28日
コンコルドウェルス株式会社
神奈川県小田原市上新田22-22

8021001062672 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,077,670 - 確定契約

来賓控室備品借上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月28日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富1093-16

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,457,290 - 確定契約

本部館備品借上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月28日
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋3-12-2

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,287,000 - 確定契約

仮設観覧席借上他１件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月28日
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋3-12-2

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,367,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年９月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

電力量計他39品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月28日
株式会社サン・ビーム
東京都世田谷区喜多見1丁目28番16号

1010901026810 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,273,783 - 確定契約

迷子センター備品一式借上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月29日
株式会社ダスキンくりはらダスキンレ
ントオール東松山ステーション
埼玉県東松山市松葉町1-4-21

8030001070916 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

859,104 - 確定契約

看板縦型借上他４件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月29日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富1093-16

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

704,000 - 確定契約

ベビールーム備品一式借上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月29日
株式会社ステージ
東京都豊島区高松1-1-11

3013301015869 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

518,760 - 確定契約

招待者受付用備品借上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月29日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富1093-16

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,301,300 - 確定契約

仮設トイレ及び手洗器等借上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月29日
旭ハウス工業株式会社埼玉支店
埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-170 4010001795834 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,678,000 - 確定契約

燃料施設漏洩検査等役務

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月30日
株式会社油水分離
千葉県千葉市稲毛区山王町213-3

2040001013292 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

880,000 - 確定契約

シャワーユニット

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月30日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72-7

7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

648,780 - 確定契約

エアコン一式（天井埋込型・マルチ式）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月30日
株式会社AES
神奈川県相模原市南区新戸2688-32

5021001057568 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,058,200 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年９月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

旧医務室改修等工事
航空自衛隊入間基地
令和4年9月6日～令和5年1月31日
建築一式、電気、管

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年9月6日
株式会社槻川住建工業
埼玉県日高市旭ヶ丘105-2

9030001089781 一般競争入札 52,944,751 48,070,000 90.79%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和４年９月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和４年９月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


